Клапаны обратные
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

ФФ -  фланец с двух сторон;
ММ -  муфта с двух сторон;
Пример обозначения: СТ.ВТ.КО.ПП.560-ФФ
СТ.ВТ.КО.ПП.<ООхЗОО-ФФ
Клепаны обратные. Размеры и технические характеристики
Диаметр Толщина1 Длина Длина створки
D, мм S, мм L, мм L2/L3, мм
100 3 120 130/-30
12Б 3 120 1БЗ/-28
160 3 120 170/-10
200 3 120 200/0
2Б0 4 120 235/15
315 Б 120 278/37
ЗББ 6 120 298/57
400 6 120 330/70
450 5 200 405/45
Диаметр Толщина1 Длина2 Габарит
D, мм S, мм L, мм С, мм
500 5 200 440/60
560 5 200 480/80
630 5 200 515/115
710 5 200 555/155
800 5 200 600/200
900 5 300 700/200
1000 5 300 750/250
1120 5 300 810/310
1250 5 300 875/375
'Толщина стенки обозначена для материалов ПП и ПЭ. Параметры элементов из других материалов определяются на основании
технического задания по запросу.
л
1 - Н 1 Д д * -чД
~ ^ 1 а  . а в ,  1 а П -
5.-1Спапан-обратный-прям _